

فوتبال

آخرین وضعیت قایدی برای حضور در استقلال



استقلال برای جذب مهاجم سابقش به باشگاه اماراتی نامه زد.

به گزارش ایسنا، مسئولان استقلال در روزهای اخیر مذاکرات را برای جذب مهدی قایدی با باشگاه شباب الاهلی آغاز کرده‌اند و حتی با این باشگاه نامه نگاری رسمی هم انجام داده‌اند.

قرار است مدیران استقلال جلسه‌ای را با مدیران شباب الاهلی برگزار می‌کنند تا بتوانند شرایط حضور این بازیکن را در ایران فراهم کنند.

استقلالی‌ها به دنبال این هستند که قایدی را یک فصل به صورت قرضی در اختیار داشته باشند تا بتوانند در پایان فصل با فعال کردن بند خرید دائمی او را جذب کنند.

مذاکرات استقلال و قایدی در جریان است و آبی پوشان برای جذب این بازیکن باید مبلغ قابل توجهی هم پرداخت کنند.

جدایی نوید کیا جدی شد



محرم نویدکیا سرمربی فعلی باشگاه مس‌فستجان قصد جدایی از این تیم را دارد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال مس‌فستجان در آغاز لیگ بیست‌وسوم کار خود را با ساکت الهامی شروع کرد اما نتایج ضعیف در نیم فصل اول، مدیران این تیم را مجاب کرد که با او قطع همکاری کنند. مس در نیم فصل اول فقط ۱۲ امتیاز کسب کرد.

در تعطیلات نیم‌فصل لیگ مدیران مس به دنبال سرمربی جدید و با سعید ذوقی سرمربی کنونی باشگاه شمس آذر قزوین هم به توافق اولیه رسیدند اما با توجه به برآورده نشدن خواسته‌های این سرمربی، انتقال ذوقی به سرانجام نرسید.

در نهایت نارنجی‌پوشان به سراغ محرم نویدکیا سرمربی اسبق سپاهان رفتند.

در شروع نیم فصل دوم لیگ بیست‌وسوم تیم مس‌فستجان با هدایت محرم نویدکیا توانست عملکرد راضی‌کننده‌ای داشته باشد.

آن‌ها حتی به فینال جام حذفی ایران هم رسیدند اما با شکست مقابل سپاهان در فینال، از رسیدن به جام قهرمانی بازماندند.

نویدکیا پس از اتمام فصل جلسه‌ای با مدیران باشگاه داشت و تنها خواسته این سرمربی تعیین بودجه برای جذب بازیکن برای فصل جدید بود که مدیران مس پاسخ قطعی به او ندادند. شش‌هفته‌ها حاکی از آن است که محرم نویدکیا قصد دارد از نارنجی‌پوشان جدا شود و تصمیم او این بار بسیار جدی است. از گل‌گهر سپهرجان به عنوان مقصد بعدی او یاد می‌شود.

تورس به ایران بر نمی‌گردد



روبرتو تورس ستاره پیشین گل‌گهر سیرجان گفت: بعید است به لیگ برتر ایران بازگردم.

به گزارش خبرآنلاین؛ روبرتو تورس، هافبک مهاجم اسپانیایی فصل گذشته تیم فوتبال گل‌گهر که پیش از پایان فصل فوتبالی رقابت‌ها از این باشگاه جدا شده و به کنشورش بازگشت، با آغاز پیش‌فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر دوباره مورد توجه تیم‌های ایرانی قرار گرفته است. به نقل از خبر ورزشی روبرتو تورس که در حال حاضر در تعطیلات به سفر می‌برد در پاسخی کوتاه فرهیختگان درباره سرنوشتش در فصل بعدی رقابت‌ها و احتمال حضورش در باشگاه‌های ایرانی اظهار داشت: می‌خواهم در کنار خادوادامه باشم و بعید است به لیگ برتر ایران بازگردم.

عبدی در لیست استقلال قرار ندارد



باشگاه استقلال برنامه‌ای برای جذب مهدی عبدی، مهاجم پیشین پرسپولیس ندارد.

به گزارش خبرآنلاین؛ عبدی که فصل گذشته در تیم تراکتورسازی به میدان رفت با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و در صورتی که این باشگاه او را نخواهد قراردادش را فسخ خواهد کرد.

به نقل از ایسنا طی روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر تمایل استقلال برای جذب عبدی به گوش رسیده اما مدیران استقلال با تکذیب این خبر اعلام کرده‌اند که این بازیکن در لیست تکونام برای فصل آینده قرار ندارد.

خداحافظی با لیگ برتر تا پاییز ۱۴۰۳؟

ورزشگاه‌های ناآماده، پاشنه آشیل شروع فصل جدید

کاملاً به دور باشند!

وضعیتی کابوس‌وار برای نمایندگان ایران در آسیا!

سپاهان باید روز شانزدهم مردامه‌ها در مرحله اول پلی‌آف لیگ نخیکنان آسیا به میدان برود و در صورت کسب پیروزی برابر شباب‌الاهلی، طلایی‌پوشان در مرحله دوم و پایانی پلی‌آف روز بیست‌وسوم مردامه‌ها مهممان الغرافه خواهند بود که به نظر می‌رسد هر ۲ مسابقه پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر خواهند بود. ضمن آنکه فصل جدید لیگ نخیکنان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲ قرار است از ۲۶ شهریورماه آغاز شود و هر ۲ تورنمنت بلافاصله بعد از پایان فیفادی ماه سپتامبر کار خود را آغاز می‌کنند. نمایندگان ایران در لیگ نخیکنان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲ که فعلاً تیم‌های پرسپولیس، استقلال و تراکتور هستند و احتمال دارد سپاهان هم به جمع تیم‌های شرکت‌کننده در مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا اضافه شود، در حالی باید کار خود را در فصل جدید مسابقات آسیایی آغاز کنند که احتمالاً پیش از در عرصه داخلی مسابقاتی برگزار نکرده‌اند!
به روایت دقیق‌تر باید گفت در صورتی‌که پروژه آماده‌سازی ورزشگاه‌ها در موعد پیش‌بینی‌شده به پایان نرسد و لیگ برتر از اواسط مردامه‌ها آغاز نشود، احتمالاً نمایندگان ایران در مسابقات آسیایی مستقیماً از اردوی پیش‌فصل کار خود را در لیگ نخیکنان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲ آغاز می‌کنند که عدم انجام بازی رسمی پیش از حضور در این ۲ تورنمنت می‌تواند عملکرد نمایندگان ایران را تحت‌الشعاع قرار بدهد!

شروع فصل جدید

به همراه موکول می‌شود؟

مدیران فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان لیگ جدهانه پیگیری وضعیت بازسازی و تجهیز ورزشگاه‌ها هستند و گفته می‌شود که قرار است طی روزهای آتی جلسه‌ای مشترک با میان مدیران فدراسیون و مسئولان سازمان لیگ با کادرفنی تیم ملی برگزار شود.
آغاز می‌شود و تیم ملی ایران در کم‌نخست باید پانزدهم شهریورماه به مصاف تیم ملی ازبکستان برود، با توجه به شرایط به‌وجود آمده برای ورزشگاه‌ها و البته تعطیلات رسمی ورزش‌های ابتدایی شهریورماه، به نظر می‌رسد که نه‌تنها فصل جدید لیگ برتر از اواسط مردامه‌ها آغاز نخواهد شد، بلکه احتمالاً امکان برگزاری رقابت‌ها پیش از برپایی اردوی تیم ملی نیست. این موضوع بدان معناست که این احتمال وجود دارد، بازیکنان منتخب کادرفنی تیم ملی (که در لیگ برتر شاغل هستند) از اردوی پیش‌فصل تیم‌های باشگاهی خود راهی اردوی تیم ملی برای حضور دور سوم انتخابی جام جهانی شوند و از شرایط مسابقه



اردوهای ملی پشت سر گذاشت و حالا یکی از مهم‌ترین چالش‌ها برای برگزاری فصل جدید رقابت‌های باشگاهی، موضوع استانداردسازی ورزشگاه‌ها است. در فصل ۲۰۰۳-۱۴۰۲، فوتبال ایران در فصل ۲۰۰۳-۱۴۰۲ کار خود را از هجدهم مردامه‌ها ۱۴۰۲ با پیگیری رقابت‌های هفته اول لیگ برتر-ر آغاز کرد و پرونده این فصل از مسابقات، سنی‌ویکم خردامه‌ها ۱۴۰۳ با انجام دیدار فینال جام حذفی بسته شد تا در یکی از فرسایشی‌ترین و البته طولانی‌ترین دوره‌های تاریخ یک فصل از رقابت‌های باشگاهی فوتبال ایران، مسابقات ۳۱۶ روز به طول بینجامد! بعد از بسته‌شدن پرونده فصل ۲۰۰۳-۱۴۰۲، بلافاصله گمانه‌زنی‌ها درباره موعد احتمالی آغاز فصل جدید رقابت‌های باشگاهی آغاز شد.

مسئولان سازمان لیگ این روزها در شرایطی به دنبال برنامه‌ریزی مسابقات فصل جدید هستند که سهیل مهدی که در نقش رئیس کمیته مسابقات فعالیت می‌کرد، حالا برای برنامه‌ریزی فصل جدید، جایی در ساختار مدیریتی سازمان لیگ ندارد و یکی از چهارهای خیرساز پرونده جنجالی فساد در باشگاه مس فستجان محسوب می‌شود. برنامه‌ریزی‌ها برای انجام مسابقات لیگ برتر و جام حذفی در فصل آتی در شرایطی باید انجام شود که موضوع برگزاری اولین دوره لیگ نخیکنان آسیا، لیگ قهرمانان آسیا ۲ و البته مسابقات دور سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ هم مطرح است.

فوتبال ایران در فصلی‌که گذشت، تعطیل‌های پرشماری را پیرامون موضوعات مختلف به‌ویژه ت ا فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر را از

تیلور دوست دارد یزدانی قهرمان شود

یکی از کشتی‌گیران آمریکایی ادعایی جنجالی برای حضور در خصوص دیوید تیلور مطرح کرده و از علاقه او برای شکست برکینس برابر یزدانی پرده برداشته است.

به گزارش «ورزش سه»، وقتی تغییری بنیادین رقم می‌خورد،

معمولاً زمان می‌برد تا شرایط به حالت عادی برگردد. این شرایطی است که رشته ورزشی کشتی در آمریکا در حال حاضر با آن روبرو شده است.

تصمیم تیلور پس از این که آرزوهایش برای حضور در المپیک پاریس با قبول شکست برابر آرون بروکس در مسابقات انتخابی المپیک از بین رفت، نهایی شد. استاروچی که سابقه کسب ۴ عنوان قهرمانی در مسابقات کشتی آمریکا را دارد بارها به این کشتی‌گیر طعنه زده و معتقد است که او به ایالت پنسیلوانیا خیانت کرده و حالا بار دیگر این کار را تکرار کرده است.

استاروچی که سابقه کسب ۴ عنوان قهرمانی در مسابقات کشتی آمریکا را دارد بارها به دیوید تیلور طعنه زده و حالا معتقد است او دوست دارد یزدانی قهرمان المپیک شود، نه می‌وطنش!

با توجه به اینکه اعتماد به نفس یزدانی و اعطاف‌پذیری و قدرت بروکس باعث شده است که هر دو این کشتی‌گیرانی شکست‌ناپذیر به نظر برسند، اما تیلور در نهایت درباره این رقابت گفت: «آنها هر دو باید برای این رقابت به خوبی آماده باشند».

اما استاروچی از این فرصت برای طعنه زدن به تیلور استفاده کرده و در بخش نظرات این پست منتشر شده در اینستاگرام نوشته است: «چون تیلور دوست دارد که بروکس ببازد.» و به این شکست تلاش کرده که نیت واقعی این کشتی‌گیر را نمایش دهد، اظهارنظری که از نگاه بسیاری نشان‌گر نفرت عجیب او نسبت به تیلور است. با وجود این که این رفتارها انتقادهای زیادی را به همراه داشته و البته سابقه‌دار است اما به نظر می‌رسد که بروکس تصمیم دارد برخلاف استاروچی حرکت کند و ترجیح می‌دهد که حرکات تیلور را تقلید کند و مسیر او را در پیش بگیرد و سبکی عمل‌گرایانه‌تر را روی تشک انتخاب کرده است.



در انتظار جدایی احتمالی تار تار از ملوان

بعد از گذراندن یک فصل پرماجرا و البته موفق، حالا آینده کاری مهدی تار تار در ملوان کاملاً نامشخص است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ بیست‌وسوم در شرایطی پیگیری شد که ملوان بندرتازنی نامش در بین تیم‌های شگفتی‌ساز به چشم می‌خورد؛ آن‌هم در شرایطی‌که ملوانی‌ها بعد از ماندن در سطح اول فوتبال ایران بعد از آنکه به چرخه تیم‌های لیگ برتری بازگشتند، آخرین تیمی بودند که وضعیت کادرفنی‌شان مشخص شد و مهدی تارتار در نقش سرمربی جدید ملوان بندرتازنی انتخاب شد و در قامت جانشین مازیار زار روی نیمکت سفیدوسبزپوشان شمالی حضور پیدا کرد.

تارتار فصل موفق‌تر را در ذوب‌آهن اصفهان گذرانده بود و بعد از تغییر و تحولات گسترده در فهرست ملوان، امید داشت که بتواند همراه تیم شمالی هم روزهای خوبی را پشت سر بگذارد. با وجود آنکه ملوان آخرین تیم شرکت‌کننده در لیگ بیست‌وسوم بود که وضعیت کادرفنی‌اش مشخص شد و در بازار تابستانه کارش را آغاز کرد، آنها توانسته در شروع لیگ بیست‌وسوم عملکردی فراتر از انتظار داشته باشند و ۱۶ امتیاز در ۱۰ مسابقه ابتدایی فصل به‌دست آوردند که از جمله نتایج شاخص ملوانی‌ها می‌توان به کسب پیروزی برابر سپاهان و کسب امتیاز مقابل پرسپولیس اشاره داشت. ملوانی‌ها هر چند در مقطعی از لیگ بیست‌وسوم روزهای پرشورانه‌ای پشت سر گذاشتند اما با این وجود، در پایان فصل موفق شدند کارنامه قابل‌قبولی را از خود به جای بگذارند؛ به‌طوری‌که با کسب ۴۱ امتیاز در ۳۰ مسابقه، سفیدپوشان شمالی در رتبه ششم جدول کار خود را به پایان بردند و در جمع ۶ تیم برتر جدول قرار گرفتند. جالب آنکه در ۸ بازی پایانی فصل، شاگردان مهدی تار تار در کسب پیروزی تک‌ام بودند اما با این وجود در بین ۶ تیم برتر لیگ بیست‌وسوم باقی ماندند که دستاورد مهمی برای ملوان محسوب می‌شود. مهدی تارتار در آخرین بازی فصل با هواداران ملوان خداحافظی کرد و بعد از آن، در صفحه اینستاگرامی خود هم پیام خداحافظی‌اش را منتشر کرد تا عزم راسخ خود در مسیر جدایی از ملوان را بعد از گذراندن یک فصل موفق نشان بدهد.

نابسامان و بحران زده مثل پدیده لیگ بیست‌وسوم

شمس آذر، بدون مدیرعامل و بدون سرمربی



در رتبه هشتم کارشان را در لیگ بیست‌وسوم به پایان ببرند.

آینده تاریک و مبهم شگفتی‌ساز

لیگ ۲۳

سعید ذوقی در ۲ مقطع تا یک‌دفعی جدایی شمس آذر رفت و حتی در برهه‌ای از فصل، از نه‌تنها به همکاری‌اش با یشمی پوشان پایان داد بلکه در استانه‌پذیرش هدایت مس فستجان هم بود که این اتفاق رخ نداد. حالا

ورزشی ۹

یادداشت

افاده‌های حرفه‌ای، قراردادهای آمانور

ایمان گودرزی



شرایط فسخ قرارداد توسط بازیکنان و مربیان همیشه باشگاه‌ها را با دردسر زیادی روبرو کرده است.

علیرضا بیرانوند فسخ کرد! جمله‌ای آشنا که در دو سال اخیر در خبرگزاری‌ها دیده‌ایم! نه فقط بیرانوند بلکه بازیکنان و مربیان زیادی را در فوتبال ایران داشتیم که با توجه به قراردادی که با باشگاه بسته‌اند خیلی راحت و بدون هیچ غرامتی قرارداده‌شان را یک طرفه فسخ می‌کنند و باشگاه‌ا را با چالش جدیدی روبرو می‌کنند. این مساله در سال‌های گذشته بیشتر از سوی بازیکنان و مربیان خارجی دیده می‌شد و جالب این که در اغلب موارد هم قانون به آنها حق می‌داد و باشگاه‌ها محکوم به پرداخت جریمه هم می‌شدند.

فوتبال ایران حدود ۲۰ سال است که ظاهراً نام حرفه‌ای به خود گرفته اما در باطن هنوز بسیاری از اتفاقات فوتبال ایران با فوتبال روز دنیا فاصله زیادی دارد و تلاشی هم برای کم کردن این فاصله وجود ندارد. یکی از مسائل مهم فوتبال ایران موضوع قراردادهای است که باعث شده هرسال در فصل نقل و انتقالات تیم‌ها و هواداران‌شان روزهای سختی را برای حفظ بازیکنان خود بگذرانند و مشاهده شده که ستارگان لیگ برتری خیلی راحت از تیم‌های خود جدا می‌شوند.

چند فصلی است که بازیکنان و مربیان ایرانی هم در قراردادهای‌شان بندی را لحاظ می‌کنند که بتوانند بر اساس آن قرارداد را به صورت یکطرفه فسخ کنند. البته که امکان فسخ یکطرفه هم به این آسانی‌ها نیست و مرحله‌ای دارد که باید طی شود. اما از آنجا که اغلب باشگاه‌های ایرانی در ابغای تعهدات مالی دچار مشکل هستند امکان فسخ یکطرفه قرارداد وجود دارد. این اتفاق معمولاً باعث ایجاد اختلاف بین باشگاه‌ها با بازیکنان و مربیان‌شان می‌شود. چرا که در برخی موارد قانون فاقد صراحت است و هر کدام از طرفین تفسیر خودشان را از قانون دارند. البته این اختلافات از شفاف نبودن رقم قراردادهای نام‌اشی می‌شود. اما سازمان لیگ در تلاش است تا با تصریح قانون، بتواند این مشکلات را به حداقل برساند. حالا اتفاقی که برای علیرضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس افتاده است همین است. بیرانوند معتقد است باشگاه پرسپولیس به قرارداد عمل نکرده است و به همین دلیل او حق داشته قراردادش را فسخ کند اما باشگاه پرسپولیس ادعای بیرانوند را رد و از این بازیکن شکایت کرده است.

سال‌ها قبل قرارداد اغلب بازیکنان یک ساله بسته می‌شد و آن‌ها ترجیح می‌دادند در پایان هر فصل درباره مبلغ قرارداد خود گفت و گو کنند تا مبادا از حیث مبلغ قرارداد متضرر شوند. در سال‌های اخیر اما قراردادهای یک ساله کمتر از قبل بسته می‌شوند ولی هم‌چنان دست بازیکنان برای جدایی از باشگاه‌ها باز است. در واقع قراردادهای کوتاه مدت جای خود را به قراردادهای مشروط و همراه با بند فسخ داده و بازیکنان در پایان فصل با پرداخت مبلغی می‌توانند از تیم خود جدا شوند. وجود بندهای فسخ در فوتبال روز دنیا هم موضوع چندان عجیبی نیست، مثلاً در فوتبال اسپانیا براساس قوانین قرارداد تمامی بازیکنان باید دارای بند فسخ باشند، وچو بند فسخ بود که در سال ۲۰۱۷ باعث شد نیمار با مبلغ سرسام آور ۲۲۲ میلیون یور از بارسلونا به پاریس برود. در این بین یک تفاوت عمده میان بند فسخ قرارداد بازیکنان تیم‌های اروپایی و تیم‌های ایرانی وجود دارد و آن هم مبلغ تعیین شده است. در فوتبال اروپا مبلغ بندهای فسخ معمولاً به گونه‌ای تعیین می‌شوند که تیم‌های دیگر به آسانی نتوانند آن را پرداخت کنند و در صورت پرداخت هم باشگاه چندان ضرر نمی‌کند و با سود به دست آمده می‌تواند چند بازیکن جایگزین جذب کند اما در فوتبال ایران گاهی مبلغ بند فسخ حتی از دستمزد یک فصل بازیکن هم کمتر است و او به آسانی می‌تواند با پرداخت آن جدا شود.

به طور مثال امید نوافکن که سال‌ها در تیم‌های پایه استقلال حضور داشت و در این باشگاه رشد کرده بود در سال ۹۷ با مبلغ ۵۰ هزار دلار از این باشگاه جدا شد و به شارلوا پیوست. این در حالی است در همین تابستان لیونل مسی با وجود تمایل شدید به جدایی به خاطر بند فسخ ۷۰۰ میلیون یورویی توانست از بارسلونا جدا شود. مبلغی که تقریباً ده برابر دستمزد یک فصل ستاره آرژانتینی است و هیچ تیمی توان پرداخت آن را ندارد.در واقع مشکل اصلی فوتبال ایران در حوزه قراردادهای عمل نکردن به تعهدات و عدم اشراف مدیران به قوانین و مقررات و هم‌چنین عدم حضور افراد حقوقی در بستن قرارداد است که به همراه زرنگی بعضی از مدیربرنامه‌ها باعث امضای قراردادهای یک طرفه به سود بازیکنان و وجود بندهای جدایی عجیب می‌شود و ضرر و زیان بسیاری به تیم‌ها وارد می‌کند. در کنار این موضوع مدیران فوتبال ایران بدون توجه به منابع در دسترس خود اقدام به امضای قراردادهای سنگین می‌کنند و وقتی زمان عمل به این تعهدات می‌رسد اغلب آن‌ها در باشگاه حضور ندارند و مدیر بعدی است که باید به این تعهدات عمل کند که او هم معمولاً نمی‌تواند این کار را انجام دهد و این دور باطل ادامه پیدا می‌کند.

خارجی

اسیالتی:

من مسئول این ناکامی‌ام



سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا از عملکرد تیمش برابر سوئیس ابراز ناراحتی کرد و از کناره‌گیری‌اش از هدایت آرزوی گرفت.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایتالیا شنب تلخی را تجربه کرد و از یورو ۲۰۲۴ خداحافظی زودهنگمی داشت. آرزوری در دور یک‌هشتم نهایی با دو گل برابر سوئیس شکست خورد تا مدافع عنوان قهرمانی خیلی زود از جام ملت‌های اروپا حذف شود. لوچانو اسپالتی، گفت: در نیمه نخست بازی خوبی را به نمایش نگذاشتیم و گل زودهنگامی که در نیمه دوم دریافت کردیم باعث شد تا شرایط بسیار سخت شود. به نظرم از نظر فردی تفاوت زیادی بین دو تیم بود و حریف بهتر ظاهر شد.

او ادامه داد: من مسئول این ناکامی هستم. فکر می‌کردم می‌توانیم در این مدت کوتاه دستاورد خوبی داشته باشیم اما اینگونه نشد و برای ساخت تیمی قدرتمند به زمان نیاز داریم. نمی‌توانم به انتقاد از بازیکنان بپردازم و مسئولیت شکست را بر عهده می‌گیرم.

اسیالتی درباره کناره‌گیری از هدایت آرزوری گفت: با رئیس فدراسیون صحبت خواهم کرد. ما همواره رابطه خوبی با هم داشته‌ایم. باید دید چه اتفاقی رخ خواهد داد. سرمربی ایتالیا در پایان گفت: این یک واقعیت است که ما نتوانستیم در این بازی عملکرد خوبی از خود نشان دهیم. بازیکنان شادابی لازم را نداشتند و حتی نمی‌توانستیم دو سه پاس به هم بدهیم. به نظرم خستگی روی بازیکنان تیم ما تاثیر داشت و این به‌وضوح در پای آنها محسوس بود. برای پیروزشدن باید توازن و انضباط و البته انگیزه لازم را داشت که ما متأسفانه نداشتیم. تیم حریف انگیزه بیشتری نسبت به ما داشت و از سرعت و نظم بیشتری هم برخوردار بود. تغییراتی که ما در ترکیب داشتیم جواب نداد و به نظرم این تیم نیاز به تغییر دارد. با این نمایش زیاد نمی‌توان صحبت کرد.